
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 1/2013 
 

 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Ciechanowie z dnia         

24 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych. 

 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 10 ustawy z dnia 04 marca 1994 r.                  

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych /Dz. U. Nr 70 z 1996r., poz. 335 

z póżniejszymi zmianami/, zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Ustala się REGULAMIN ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU 

ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH dla pracowników Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Ciechanowie, stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

 

 Traci moc Regulamin z dnia 2 lipca 2009 r. 


